
 

 

UCHWAŁA NR LXV/1132/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm), art. 211 i art. 212 oraz 258ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach / Dz. U. z 2022 r. poz. 1634z późn. zm./ oraz Uchwały Nr LVI/946/22 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów  budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 6.638.155,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 5.864.526,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 773.629,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów, w dziale 758 – Różne 

rozliczenia w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego o kwotę 6.638.155,-zł, w tym z tytułu: 

1) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

3.242.580,-zł (dochody bieżące), 

2) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych Pomocą Techniczną Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 3.395.575,-zł (w tym: 

dochody bieżące – 2.621.946,-zł, dochody majątkowe – 773.629,-zł). 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 18.740.162,-zł, z tego: 

1) dochodów bieżących o kwotę 18.095.723,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 644.439,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów, 

z tego: 

1) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 18.590.662,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 90.580,-zł (dochody bieżące), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 4467



b) w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

17.261.967,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków na uzupełnienie dochodów województw o kwotę 16.617.528,-zł (dochody bieżące), 

bb) środków na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach 

powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu o kwotę 644.439,-zł 

(dochody majątkowe), 

c) w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu odsetek od lokat wolnych środków 

budżetowych oraz od środków na rachunkach bankowych o kwotę 1.128.114,-zł (dochody bieżące), 

d) w rozdziale 75866 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus związanych z realizacją projektów w ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia  2021-2027 o kwotę 110.001,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

da) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 105.557,-zł, 

db) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 4.444,-zł, 

2) w dziale 801  - Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność z tytułu środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektu pn. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego 

kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie" w ramach Krajowego 

Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności o kwotę 149.500,-zł (dochody bieżące).  

5. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 13.181.480,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 10.165.230,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 3.016.250,-zł.  

7. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 6 zmniejsza się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 644.439,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe       644.439,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   644.439,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

2) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 3.000.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       3.000.000,-zł   

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     3.000.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.000.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 4.136.294,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 3.226.142,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        3.226.142,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4467



w tym: 

aaa) wydatki jednostek budżetowych    141.500,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  141.500,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

aab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych   3.084.642,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 910.152,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe        910.152,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne  910.152,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    910.152,-zł 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 996,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         996,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     996,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 24.845,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        24.845,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   24.845,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 3.944.386,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej w kwocie  110.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       110.000,-zł   

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych    110.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 85231 – Pomoc dla cudzoziemców  o kwotę 3.814.800,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące  3.814.800,-zł 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  3.814.800,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

c) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 19.586,-zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4467



ca) wydatki bieżące       5.310,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    5.310,-zł 

cb) wydatki majątkowe       14.276,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    14.276,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

7) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę  107.982,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 100.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące  - 

ab) wydatki majątkowe        100.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne   100.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 7.982,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        7.982,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    7.982,-zł 

bb) wydatki majątkowe       - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby o kwotę 1.322.538,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  - 

b) wydatki majątkowe  1.322.538,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.322.538,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

8. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2023 r.  

o kwotę 5.081.395,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 1.337.552,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 3.743.843,-zł. 

9. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 8 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

o kwotę 129.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        129.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     129.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane    129.000,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 

b) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 2.595.897,-zł, z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4467



a) w rozdziale 60002 – Infrastruktura kolejowa o kwotę 439.157,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      90.000,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych    90.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe      349.157,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             349.157,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych    254.157,-zł  

b) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.144.439,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe      1.144.439,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne       1.144.439,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     -  

c) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne  powiatowe o kwotę 600.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące         - 

cb) wydatki majątkowe        600.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    600.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

d) w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 400.001,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące        -  

db) wydatki majątkowe        400.001,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    400.001,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

e) w rozdziale 60095 – Pozostała działalność o kwotę 12.300,-zł, w tym: 

ea) wydatki bieżące      12.300,-zł 

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych    12.300,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12.300,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 

eb) wydatki majątkowe        - 

3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę  200,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         200,-zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4467



w tym: 

wydatki jednostek budżetowych      200,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane     200,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   - 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  

o kwotę 285.009,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         270.733,-zł 

w tym: 

aa) dotacje na zadania bieżące 4.792,-zł 

ab) wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków UE i źródeł zagranicznych  265.941,-zł 

b) wydatki majątkowe       14.276,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 14.276,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 1.664.622,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 86.508,-zł, w tym; 

aa) wydatki bieżące      86.508,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące        86.508,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 85112 – Szpitale kliniczne o kwotę 1.128.114,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe        1.128.114,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     1.128.114,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

c) w rozdziale 85148 – Medycyna pracy o kwotę 450.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące       450.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    450.000,-zł 

cb) wydatki majątkowe        - 

6) w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 119.496,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej w kwocie 110.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące       110.000,-zł   

w tym: 

wydatki jednostek budżetowych     110.000,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4467



-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 110.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe        - 

b) w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 9.496,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 9.496,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące    9.496,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 287.171,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele o kwotę 75.000,-zł, 

w tym: 

aa) wydatki bieżące     75.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 75.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe  - 

b) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  79.315,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 79.315,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 79.315,-zł 

bb) wydatki majątkowe  - 

c) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 14.000,-zł, w tym: 

ca) wydatki bieżące      - 

cb) wydatki majątkowe  14.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 14.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

d) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 118.856,-zł, w tym: 

da) wydatki bieżące 25.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 25.000,-zł 

db) wydatki majątkowe   93.856,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 93.856,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych - 

10. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki bieżące określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Wykonanie dokumentacji kosztowo - projektowej oraz wykonanie 

remontu węzła sanitarnego wraz z dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych na parterze budynku 

ROPS w Rzeszowie” w kwocie 110.000,-zł, 

2) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizacje zadania pn. „Utrzymanie zaplecza technicznego PKA” 

w kwocie 90.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4467



3) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na wkład własny do projektu pn. „Dostępny ROPS" w kwocie 110.000,-zł. 

2. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych VII-

IX RPO WP na lata 2014-2020" w kwocie 996,-zł, 

2) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. c stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych VII-

IX RPO WP na lata 2014 -2020" w kwocie 5.310,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 

„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014-2020"  w kwocie 

7.982,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 7.135,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 847,-zł, 

4) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych VII-

IX RPO WP na lata 2014-2020"  w kwocie 4.792,-zł, 

5) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. a stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

86.508,-zł, w tym dla: 

a) Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn. „Zakup i wymiana filtrów HEPA dla potrzeb Apteki Wojewódzkiego Szpitala im. 

Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu" w kwocie 24.845,-zł, 

b) Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Wymiana posadzek na posadzki z wykładziny PCV oraz wymiana drzwi 

w pomieszczeniach Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie" w kwocie 

61.663,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. c  stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Rzeszowie na realizację zadań z zakresu medycyny pracy  w kwocie 450.000,-zł, 

7) § 1 ust. 9 pkt 6 lit. b stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 

„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014-2020"  w kwocie 

9.496,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.084,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 7.412,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. a stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Filharmonii Podkarpackiej im. A. Malawskiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych w kwocie 75.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. b stanowią dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego Domu 

Kultury w Rzeszowie w kwocie 79.315,-zł, w tym: 

a) dotację podmiotową z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych - na zadanie pn. „Utrzymanie podkarpackiego centrum nauki" – 

72.315,-zł, 

b) dotację celową z przeznaczeniem na realizację wskazanych zadań i programów - na zadanie pn. „Kurs 

kształcenia w obszarze zawodów filmowych - kontynuacja" w kwocie 7.000,-zł, 

10) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. d stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów publicznych - Muzeum 

Podkarpackiego w Krośnie z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie 

realizowanych zadań statutowych w kwocie 25.000,-zł. 

3. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4467



1) § 1 ust. 7 pkt 3 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Wsparcie procesu ewaluacji RPO WP 2014-2020 

oraz przygotowań do perspektywy 2021-2027" w ramach Pomocy Technicznej RPO WP na lata 2014-2020 

w kwocie 3.084.642,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa – 2.621.946,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa – 462.696,-zł), 

2) § 1 ust. 7 pkt  6 lit. b stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie przeznaczone na 

realizację projektu pn. „Podkarpackie Centrum Integracji Cudzoziemców” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 3.814.800,-zł 

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 3.242.580,-zł, środków 

własnych Samorządu Województwa – 572.220,-zł), 

3) § 1 ust. 9 pkt  4 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie w kwocie 265.941,-zł 

z przeznaczeniem na realizację projektów, w tym: 

a) projektu pn. „Orientuj się!" w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

2021 – 2027 w kwocie 110.001,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 

105.557,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa – 4.444,-zł), 

b) projektu pn. „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz 

uczenia się przez całe życie" w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

w kwocie 155.940,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 149.500,-zł, 

środków własnych Samorządu Województwa – 6.440,-zł), 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 989 Strzyżów - Lutcza od km 

ok. 7+574 do km ok. 7+832 wraz z budową mostu na Bonarowskim Potoku oraz rozbiórką, budową 

i przebudową niezbędnej infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych w m. Żyznów" 

w kwocie 644.439,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa), 

2) § 1 ust. 7 pkt 5 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przeznaczoną na realizację zadania pn. 

„Zakup wyposażenia ortopedycznego dla potrzeb Oddziału Ortopedii Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii 

z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu" w kwocie 24.845,-zł, 

3) § 1 ust. 7 pkt 6 lit. c stanowią dotacje celowe dla beneficjentów realizujących projekty w ramach zadania 

„Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych VII-IX RPO WP na lata 2014 -2020" w kwocie 

14.276,-zł, w tym dla: 

a) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 7.138,-zł, 

b) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 7.138,-zł 

4) § 1 ust. 7 pkt 7 stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie przeznaczone na realizację 

zadania pn. pn. „Opracowanie pełnobranżowej dokumentacji projektowej parkingu wielopoziomowego dla 

potrzeb Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie i pozostałych jednostek organizacyjnych 

Województwa Podkarpackiego, wraz z pracami towarzyszącymi" w kwocie 100.000,-zł, 

5) § 1 ust. 7 pkt 8 stanowią  dotacje celowe dla jednostki sektora finansów publicznych - Wojewódzkiego 

Domu Kultury w Rzeszowie w kwocie 1.322.538,-zł z przeznaczeniem na realizację: 

a) zadania pn. „Podkarpacki Regionalny Fundusz Filmowy - wsparcie Produkcji Filmowej" w kwocie 

812.538,-zł, 

b) zadania pn. „Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla inwestycji: Rozbudowa 

i przebudowa budynku WDK w Rzeszowie wraz z zagospodarowaniem skweru im. G. Gęsickiej 

i budową parkingów od strony południowej " w kwocie 510.000,-zł, 

6) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią  wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie w kwocie 349.157,-zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn. „Opracowanie studium wykonalności na potrzeby zakupu bezemisyjnego, 

zasilanego energią elektryczną taboru kolejowego” w kwocie 95.000,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4467



b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych w kwocie 254.157,-zł określone zostały w § 2 ust. 5 pkt 2, 

7) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. b stanowią  wydatki w kwocie 1.144.439,-zł, w tym: 

a) wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie  z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 989 Strzyżów - Lutcza od km ok. 7+574 do km ok. 

7+832 wraz  z budową mostu na Bonarowskim Potoku oraz rozbiórką, budową i przebudową niezbędnej 

infrastruktury technicznej, budowli i urządzeń budowlanych  w m. Żyznów" w kwocie 644.439,-zł 

(wydatki finansowane ze środków rezerwy subwencji ogólnej). Zadanie otrzymuje nazwę „Rozbudowa  

drogi wojewódzkiej  nr 989 Strzyżów – Lutcza polegająca na budowie mostu w km 7+744 na 

Bonarowskim Potoku wraz z rozbudową dojazdów oraz rozbiórką, budową i przebudową infrastruktury 

technicznej, budowli i urządzeń budowlanych  w m. Żyznów oraz przebudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 989 w miejscowości Żyznów – Lutcza w km 6+200-10+027 (odcinek od km 6+200-7+573 oraz 

odcinek od km ok. 7+833-10+027)”., 

b) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Gminy Lubaczów na powierzone jej  do 

realizacji zadania pn. „Doznakowanie przejść dla pieszych w ciągu DW Nr 866 i DW Nr 867 na trenie 

Gminy Lubaczów” w kwocie 360.000,-zł, 

c) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych – Gminy Czarna na powierzone jej  do 

realizacji zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 881 Sokołów Młp. - Łańcut - Kańczuga - 

Żurawica od km 19+889,00 do km 20+088,09 wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w m. 

Krzemienica" w kwocie 140.000,-zł, 

8) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. c stanowią dotację celową na pomoc finansową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Powiatu Niżańskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ Przebudowa drogi 

powiatowej DW 878 - do węzła S-19 Rudnik nad Sanem" w kwocie 600.000,-zł, 

9) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. d stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Likwidacja szkód powodziowych na drogach wojewódzkich 

Nr 835, 881, 884, 991, 992, 988, 990, 989, 993, 864, 865, 878, 866, 867, 877, 886, 887, 889, 897, 890, 896, 

895, 894, 892, 893 oraz obiektach mostowych i kładkach, polegająca na: przebudowie uszkodzonych 

nawierzchni, systemów odwodnienia, poboczy i skarp, umocnieniu brzegów oraz uszkodzonych 

przyczółków i stożków" w kwocie 400.001,-zł (w tym wydatki w kwocie 265.248,-zł stanowią wydatki 

związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw - Dz. U. z 2020r, poz.568 z późn. zm., finansowane ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych), 

10) § 1 ust. 9 pkt 4 stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych - beneficjentów 

realizujących projekty w ramach zadania „Dotacja celowa na rzecz beneficjentów osi priorytetowych VII-

IX RPO WP na lata 2014-2020"  w kwocie 14.276,-zł, 

11) § 1 ust. 9 pkt 5 lit. b stanowią dotacje celową dla jednostki sektora finansów publicznych - 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie na zadanie pn. „Przebudowa 

pomieszczeń II piętra budynku "A" i "BG" użytkowanych przez Klinikę Ginekologii i Położnictwa 

w Klinicznym Szpitalu Wojewódzkim NR 1 im. Fryderyka Chopina w Rzeszowie" w kwocie 1.128.114,-zł 

(wydatki finansowane z odsetek z tytułu lokowania środków RFIL związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu wynikającymi z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw - Dz. U. z 2020r, 

poz.568 z późn. zm.), 

12) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. c  stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych - Arboretum 

i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rozbudowa 

i nadbudowa budynku hydroforni" w kwocie 14.000,-zł, 

13) § 1 ust. 9 pkt 7 lit. d stanowią dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 

93.856,-zł, w tym dla: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4467



a) Muzeum Kresów w Lubaczowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa przyłącza siedziby 

głównej Muzeum Kresów w Lubaczowie do kanalizacji sanitarnej" w kwocie 91.000,-zł, 

b) Muzeum Okręgowego w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zakup talerzy 

kamionkowych pochodzących z ośrodka "Kamionka" w Łysej Górze do zbiorów Muzeum 

Etnograficznego im. F. Kotuli - Oddziału Muzeum Okręgowego w Rzeszowie" w kwocie 2.856,-zł. 

5. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane z udziałem środków UE 

i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 7 pkt  3 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie przeznaczone na realizację  projektu pn. „Wsparcie procesu ewaluacji RPO WP 2014-2020 

oraz przygotowań do perspektywy 2021-2027" w kwocie 910.152,-zł (wydatki finansowane z dotacji 

celowej z budżetu państwa – 773.629,-zł, środków własnych Samorządu Województwa – 136.523,-zł), 

2) § 1 ust. 9 pkt 2 lit. a stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z przeznaczeniem na realizację zadania pn.  „Budowa Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - 

PKA budowa zaplecza technicznego" w ramach programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-

2020 w kwocie 254.157,-zł (wydatki finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa). 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2023 r. o kwotę  20.202.092,-zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

z tytułu nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych o kwotę 20.467.340,-zł. 

3. Zwiększa się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa Podkarpackiego 

z tytułu niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach o kwotę 265.248,-zł. 

4. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 2 w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych. 

5. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w ust. 3 w § 905 - Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4467



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4467



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4467



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4467


		2023-09-28T12:04:33+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




